
Regional- und Oberligen Süd 2012/13

Oberliga Herren Bayern
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Zusammensetzung der Oberliga Bayern für die Saison 2013/14 ist dem Anhang B der RLO zu entnehmen. Es werden alle
Mannschaften um Berücksichtigung gebeten.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 14:00 (1) SB Versbach DJK SpVgg Effeltrich 9:6
So. 16.09.2012 15:00 (1) TSV Stein FC Tegernheim 8:8
Sa. 22.09.2012 19:00 (1) DJK SB Landshut Post SV Telekom Augsburg 9:2
Sa. 29.09.2012 13:00 (2)

14:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen
Post SV Telekom Augsburg
DJK SpVgg Effeltrich
DJK Altdorf
SB DJK Rosenheim

SB Versbach
FC Tegernheim
TSV Stein
DJK SB Landshut
TSV Schwabhausen

8:8
1:9
9:5
9:7
8:8

Sa. 06.10.2012 13:00 (2)
14:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen
TSV Schwabhausen
TSV Stein
DJK Altdorf

SB DJK Rosenheim
DJK SB Landshut
SB DJK Rosenheim
FC Tegernheim

9:2
5:9
9:6
1:9

Sa. 20.10.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)

SB Versbach
TSV Schwabhausen
FC Tegernheim
SB DJK Rosenheim

TSV Stein
DJK Altdorf
DJK SpVgg Effeltrich
DJK SB Landshut

9:1
9:1
6:9
9:6

So. 21.10.2012 12:00 (1)
15:00 v (1)

DJK SpVgg Effeltrich
TSV Stein

Post SV Telekom Augsburg
Post SV Telekom Augsburg

9:0
9:1

Sa. 27.10.2012 13:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen
SB Versbach
Post SV Telekom Augsburg
FC Tegernheim
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Stein

TSV Schwabhausen
SB DJK Rosenheim
DJK Altdorf
DJK SB Landshut
SB DJK Rosenheim
TSV Schwabhausen

9:6
9:2
8:8
9:1
9:2
9:4

Sa. 03.11.2012 13:00 (2) TV 1848 Erlangen FC Tegernheim 9:4
Sa. 10.11.2012 14:00 (1)

19:00 (1)
19:30 v (1)

SB Versbach
SB DJK Rosenheim
DJK SpVgg Effeltrich

TSV Schwabhausen
DJK Altdorf
TSV Schwabhausen

9:5
9:4
4:9

So. 11.11.2012 11:00 (2)
13:00 (1)

Post SV Telekom Augsburg
DJK SB Landshut

TV 1848 Erlangen
TSV Stein

2:9
9:5

Sa. 17.11.2012 13:00 (2)
15:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen
FC Tegernheim
DJK SpVgg Effeltrich
DJK Altdorf

TSV Stein
SB DJK Rosenheim
DJK SB Landshut
SB Versbach

9:2
9:0
9:2
2:9

So. 18.11.2012 14:00 (1) TSV Schwabhausen Post SV Telekom Augsburg 9:5
Sa. 24.11.2012 15:00 (1)

19:00 (1)
FC Tegernheim
DJK SB Landshut

SB Versbach
TV 1848 Erlangen

7:9
2:9

Sa. 01.12.2012 13:00 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen
DJK SB Landshut
FC Tegernheim
SB DJK Rosenheim

DJK SpVgg Effeltrich
SB Versbach
TSV Schwabhausen
Post SV Telekom Augsburg

6:9
3:9
9:6
9:2

So. 02.12.2012 13:00 (1) DJK SpVgg Effeltrich DJK Altdorf 9:3
Sa. 08.12.2012 14:00 (2)

19:00 (1)
Post SV Telekom Augsburg
DJK Altdorf

SB Versbach
TV 1848 Erlangen

1:9
2:9

Sa. 15.12.2012 19:30 v (1) DJK Altdorf TSV Stein 6:9
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